
1 

 

（議長） 

次に、町長より行政報告の申し出がありますので、これを許可致します。 

 

「町長」 

議長。 

 

（議長） 

町長。 

 

「町長」 

寄附採納についてご報告申し上げます。 

令和７年１１月３０日、東京江差会会長 阿部秀一様より、現金６万円のご寄附を頂き

ました。 

先日、先月開催された総会に、私と議長が出席した際、会員様からのふるさと応援のた

めの募金として、ご寄附頂いたものであります。 

同会は、江差町を応援するため、ふるさと貢献事業等を継続的に実施され、令和５年度

以来、毎年ご寄附を賜っており、累計額は１６万円となっております。 

頂きましたご寄附につきましては、江差町の発展のために有効に活用させて頂きます。 

以上、ご寄附がありましたことをご報告申し上げますとともに、改めてご厚志に厚くお

礼申し上げます。 

 

（議長） 

以上で、行政報告を終わります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


